



وزارت دفاع روسیه: 85 درصد از خاک سوریه از وجود گروه های تروریستی پاکسازی شده است

وزارت دفاع روسیه شامگاه سه شنبه اعلام کرد: ارتش سوریه به کمک هوایما های روسیه در هفته گذشته پیروزی های گسترده ای را در مرکز و شرق سوریه بدست آوردند و این نیروها تاکنون 85 درصد از خاک این کشور را از وجود تروریست ها پاکسازی کرده اند.

به گزارش آران نیوز: در بیانیه ای که «الکساندر لابین» رئیس ستاد نیروهای روسی مستقر در سوریه منتشر کرد، آمده است: پاکسازی کامل خاک سوریه از گروهک تروریستی داعش نیازمند پاکسازی حدود 27 هزار و 800 کیلومتر از خاک این کشور است و عملیات پاکسازی کامل سوریه از اشغال داعش و جبهه النصره تا نابودی کامل این گروه ها ادامه خواهد یافت. مسئول نظامی روسی در این باره تاکید کرد: نیروی هوایی روسیه تنها دیروز (روز دوشنبه) بیش از 50 بار در حمایت از ارتش سوریه در منطقه عقیربات به پرواز درآمدند که این امر منجر به نابودی یکصد و 80 باب از اماکن گروه های تروریستی شد. لابین با بیان این که خطوط کمک رسانی تروریست های داعشی در منطقه عقیربات پس از پاکسازی این شهرک از سوی ارتش سوریه کاملا قطع شده است، تصریح کرد: ارتش سوریه به عملیات پاکسازی شمال و غرب عقیربات از تروریست های داعش همچنان ادامه می دهد، اما این گروه ها با وجود تحمل خسارت های فراوان، همچنان مقاومت می کنند. مسئول بلندپایه نظامی روسی در بخش دیگری از اظهاراتش تاکید کرد: نبرد هفته گذشته بین ارتش سوریه و تروریست ها، در مجموع منجر به آزادسازی هشت شهرک جدید شد.

لابین تاکید کرد: جنگنده های روسی شبانه روز برای شناسایی نیروهای تروریستی فعال و نابودی آنها، از بین بردن سلاح تروریست ها، انبار مهمات آنها و نیز برای پشتیبانی از پیشروی ارتش سوریه، اقدام به گشت زنی می کنند. وزارت دفاع روسیه پیشتر از 12 بار نقض توافق آتش بس از سوی گروه های تروریستی در 24 ساعت گذشته خبر داده بود. در بیانیه ای که سه شنبه در پایگاه وزارت دفاع روسیه منتشر شد، آمده است: کمیته مشترک روسیه و ترکیه که مسئول نقض آتش بس در سوریه هستند، شش مورد نقض آتش بس در استان حلب، یک بار در استان درعا و چهار مورد نیز در استان دمشق را ثبت کرد.

در بیانیه این وزارت خانه همچنین تاکید شده است که طرف ترکیه ای نیز شش مورد نقض آتش بس را به ترتیب در استان های دمشق (5 بار) و استان درعا (یک بار) به ثبت رساند.

براساس گزارش وزارت دفاع روسیه، بیشتر نقض آتش بس با شلیک های بی هدف در مناطقی صورت گرفته است که در اشغال گروه های داعش و جبهه النصره قرار دارد.

ایران، روسیه و ترکیه 14 اردیبهشت گذشته (چهارم ماه می 2017) و در جریان چهارمین دور گفت و گوهای مذاکرات صلح سوریه در آستانه قزاقستان، برای ایجاد یک منطقه کاهش تنش به توافق رسیدند.

این توافق نامه که از 16 اردیبهشت ماه 96 (ششم می) اجرایی شد، شامل چهار منطقه در استان های ادلب، حلب در شمال غرب، حماه در مرکز و بخشی از استان لاذقیه در غرب سوریه است.